ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 906/QĐ-UBND
	Mỹ Tho, ngày 15 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ LOẠI BỎ 09 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ XÂY DỰNG TỈNH TIỀN GIANG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 88/2009/NĐ-CP ngày 19/10/2009 của Chính phủ về cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;
Căn cứ Công văn số 57/CCTTHC ngày 23 tháng 02 năm 2010 của Tổ công tác chuyên trách cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính phủ về việc hướng dẫn cập nhật, sửa đổi thủ tục hành chính vào Cơ sở dữ liệu quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 2830/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng tỉnh Tiền Giang;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng và Tổ trưởng Tổ công tác thực hiện Đề án 30 của Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố loại bỏ 09 thủ tục hành chính về lĩnh vực “nhà ở và công sở” đã được công bố tại Quyết định số 2830/QĐ-UBND ngày 11/8/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng tỉnh Tiền Giang (có phụ lục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VPCP (Tổ Công tác CT của TTgCP);
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Tổ CT Đề án 30;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

DANH MỤC 09 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LOẠI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ XÂY DỰNG TỈNH TIỀN GIANG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 906 /QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang)
	Số TT
	Tên thủ tục hành chính
	Lĩnh vực

	1
	Cấp mới giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	2
	Cấp đổi giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	3
	Cấp lại giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	4
	Xác nhận thay đổi trên giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	5
	Cấp mới giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	6
	Cấp đổi giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	7
	Cấp lại giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	8
	Xác nhận thay đổi trên giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở

	9
	Cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở trường hợp chuyển nhượng nhà ở đã có giấy chứng nhận đối với tổ chức
	Nhà ở và công sở